
Appel til de tyske borgere:
Tyskland  må  ikke  lade  sig
trække ind i en atomkrig med
Rusland!  af  Helga  Zepp-
LaRouche
Den tyske regerings og den tyske forbundsdags uansvarlige og
farlige  beslutning  om  at  give  efter  for  presset  fra  den
amerikanske regering, NATO og krigsmagerne i deres egne rækker
og levere tunge våben til Ukraine skal omgående omstødes! Det
er en akut trussel mod Tysklands eksistens, fordi det gør os –
sammen med USA, Storbritannien og andre NATO-lande, som også
forsyner  Ukraine  med  et  omfattende  våbenarsenal,  uddanner
ukrainske  tropper  i  deres  egne  lande  og  ifølge  Figaro-
journalisten Malbruno også i Ukraine – til krigsdeltagere og
betyder  et  yderligere  skridt  i  optrapningsspiralen  mod  en
atomar tredje verdenskrig! I stedet skal Tyskland og Frankrig
med al deres styrke kæmpe for en øjeblikkelig våbenhvile og en
diplomatisk løsning!

Biden-administrationen forsøger at skjule sin involvering i
stedfortræderkrigen mod Rusland i Ukraine ved gentagne gange
at understrege, at den militære løsning i Ukraine ikke er på
bordet, fordi man ikke ønsker at udløse en tredje verdenskrig.
Men i betragtning af de store våbenleverancer, diverse former
for militærstøtte for 14 milliarder dollars i de seneste to
måneder  og  nu  yderligere  33  milliarder  dollars  og
videregivelsen af efterretninger til det ukrainske militær,
hvilket regeringens talsmand Jen Psaki åbent indrømmer, er USA
i realiteten en krigsførende part.

Bruce  Fein,  ekspert  i  forfatningsret  og  tidligere
vicestatsadvokat  i  Reagan-administrationen,  er  af  den
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juridiske opfattelse, at USA og NATO-medlemmerne allerede er
blevet krigsførende. Formanden for Komitéen for Republikken,
John  B.  Henry,  hvis  medlemmer  omfatter  kendte  tidligere
amerikanske  diplomater  og  regeringsembedsmænd,  hævder,  at
denne  omstændighed  giver  Putin  ret  til  i  henhold  til
international lov at iværksætte militære aktioner mod USA og
disse stater.

Efter at kansler Scholz den 22. april havde nægtet at levere
tunge våben til Ukraine, fordi han ville gøre alt for at
forhindre  en  optrapning,  der  kunne  føre  til  en  tredje
verdenskrig,  var  denne  hensigt   ophørt  allerede  tre  dage
senere. Forsvarsminister Lambrecht meddelte i tide til det
store møde på Ramstein Air Base den 26. april, hvortil den
amerikanske  forsvarsminister  Lloyd  Austin  havde  inviteret
militærrepræsentanter fra 40 lande, at koalitionen dagen før
havde  besluttet  hurtigt  at  hjælpe  Ukraine  med  Gepard-
luftværnskampvogne.  Så  meget  for  kanslerens  erklæringer  og
Tysklands suverænitet: De betyder åbenbart – intet.

Austin meddelte på Ramstein Airbase, hvor “hovedkvarteret for
United  States  Air  Forces  Europe”  og  “Air  Forces  Africa”,
“Allied Air Command Ramstein” (et NATO-agentur) samt “US Air
and Space Operation Center”, hvorfra kampdroneoperationer i
Mellemøsten  og  Afrika  styres,  at  der  fremover  vil  blive
afholdt sådanne møder hver måned for at optimere og koordinere
våbenproduktionen i de forskellige staters våbenindustrier.

Det er interessant, at det største og mest moderne amerikanske
militærhospital med ni operationsstuer og 4.500 værelser også
ligger der, og at det i vid udstrækning er finansieret af
Forbundsrepublikken Tyskland. Der træffes tydeligvis vigtigere
beslutninger i Ramstein end i Berlin, herunder om Tyskland vil
være part i krigen mod Ukraine eller ej.

Selv om NATO og de vestlige regeringer hidtil har vendt det
døve øre til Putins advarsler om at overskride røde linjer, og
selv om han gentagne gange har vist, at han bakker sine ord op



med handling, bør vi denne gang åbne ørerne vidt op. På et
møde med lovgivere i Sankt Petersborg, dagen efter Lambrechts
meddelelse den 27. april, sagde han, at i tilfælde af ekstern
intervention  og  skabelse  af  en  uacceptabel  trussel  mod
Rusland, ville modangreb blive iværksat med “lynets hast”.
Rusland har våben til dette, som ingen andre har i øjeblikket,
og de vil blive brugt. Alle beslutninger var allerede blevet
truffet.

Samme  dag,  den  27.  april,  bragte  Wall  Street  Journal  en
artikel med titlen “US Should Show It Can Win a Nuclear War”,
hvori  den  tidligere  assisterende  minister  for  flåden  Seth
Cropsey argumenterede for, at USA burde forberede sig på at
vinde  en  atomkrig,  hvis  det  ikke  ønskede  at  tabe  den.
Amerikanske  krigsskibe  skulle  udstyres  med  atomvåben  og
ødelægge de atomdrevne russiske ubåde, som var hovedgrundlaget
for Ruslands andenangrebsstyrke. En lignende vanvittig fantasi
lå allerede til grund for den amerikanske manøvre “Global
Lightning”, der blev gennemført i slutningen af januar, hvor
en blandet form for konventionelle og nukleare krigsmetoder
blev  øvet  i  en  manøvre,  der  strakte  sig  over  en  længere
periode.

Denne idé om, at der kan være begrænsede atomkrige, som kan
“vindes”, og at der kan anvendes mindre atomvåben, som er
“brugbare”, er vanvittig. Atomvåbenekspert Ted Postol har –
senest i en dialog med Robert Scheer – fremført en absolut
overbevisende argumentation for, hvorfor brugen af blot et
enkelt atomvåben uundgåeligt vil føre til en generel atomkrig,
hvor alle eksisterende atomvåben vil blive brugt. Og alle de
politiske  hoveder,  der  i  disse  dage  uforsigtigt  taler  om
behovet  for  at  levere  tunge  våben  til  Ukraine,  selv  om
risikoen for atomkrig ikke kan udelukkes, hører hjemme på en
lukket afdeling og ikke på politiske ansvarsposter.

Postol beskriver virkningen af atomvåben:

“Vi taler om en ildmur, der omslutter alt omkring os med en



temperatur som solens centrum. Eksplosionen af atomvåben ville
bogstaveligt talt forvandle os til mindre end aske. Jeg kan
ikke understrege stærkt nok, hvor effektive disse våben er.
Når de detonerer, er de fire eller fem gange så varme som
solens centrum, som er 20 millioner grader Kelvin. I centrum
af en detonation af disse våben er der 100 millioner grader
Kelvin.

Folk kan ikke forestille sig omfanget af denne varme. Jeg har
gentagne  gange  skrevet  artikler  om  konsekvenserne  af
atomvåbeneksplosioner i byer. De er så alvorlige, at de er
uden for menneskelig fantasi…. Jeg har simpelthen ikke ord nok
til at advare om farens virkelige omfang.”

Postol fortsætter med at beskrive, at et enkelt atomvåben er
tilstrækkeligt til at udslette et byområde med en radius på
5-8 km, dvs. ca. 200 km2, og at det kun kræver 20 % af de
amerikanske  ICBM’er  at  ødelægge  ca.  1000  af  de  russiske
landbaserede ICBM’er, og at 80 % af sprænghovederne derfor kan
bruges til andre formål, f.eks. mod mål i Rusland, Kina eller
Tyskland.  Han  sagde,  at  Rusland  havde  etableret  en  slags
automatiseret  reaktion  på  grund  af  sit  mindre  effektive
varslingssystem,  hvis  det  russiske  lederskab  skulle  blive
dræbt  i  et  overraskende  amerikansk  atomart  førsteangreb.
Ruslands  beklagelige  manglende  evne  til  at  forbedre  sit
tidlige  varslingssystem  havde  resulteret  i  et
“dommedagsvåben”, som gør situationen meget farligere, fordi
selv en fatal fejlfunktion kan udløse en atomkrig.

Det burde være klart for enhver tænkende person – men de 586
medlemmer af Forbundsdagen, der stemte for leveringen af tunge
våben  til  Ukraine,  er  tydeligvis  ikke  blandt  dem  –  at
Forbundsrepublikken Tyskland dermed bliver deltager i en krig,
og at vi dermed bliver et mål i tilfælde af krig. Ramstein,
Stuttgart, Wiesbaden, Büchel, Pirmasens, Baumholder, for blot
at nævne nogle få mål, vil brænde op.

I  stedet  for  at  begå  sit  eget  selvmord  og  fremme



menneskehedens undergang i en misforstået loyalitet over for
alliancen skal Tyskland arbejde for en øjeblikkelig våbenhvile
og for diplomatiske forhandlinger. I stedet for at lade os
blive pisket op til et had mod Rusland (og Kina) af krigsglade
kontraktjournalister og andre krigstosser, bør vi tænke os om
endnu en gang. Det er ikke afspændingspolitikken, der har ført
til  den  nuværende  krise  –  vi  skylder  den  den  fredelige
genforening af Tyskland – men NATO’s femdoblede fremrykning
mod øst og den politiske og militære elites stædighed med
hensyn til at reagere på Putins krav om juridisk bindende
sikkerhedsgarantier.

Vi er i øjeblikket vidne til en vending af tidevandet, men
ikke på den måde, som “fortællingerne” fra mainstreampolitik
og medierne vil have os til at tro. Forsøget på at opretholde
en unipolær verden, hvor kun USA og Det Forenede Kongerige
bestemmer, er mislykkedes. Størstedelen af verdens nationer er
i  gang  med  at  opbygge  en  verdensorden  baseret  på  de  fem
principper for fredelig sameksistens, som giver mulighed for
økonomisk udvikling for alle.

Tyskland er bare ikke suverænt, men  et besat land, så længe
vi tillader det at være det i vores bevidsthed. Vi må  arbejde
for en reel fredsløsning nu, for en diplomatisk løsning og
derudover  for  en  ny  international  sikkerheds-  og
udviklingsarkitektur, der sikrer menneskehedens overlevelse.1
Vær med til at blive aktiv for dette!

zepp-larouche@eir.de

 

Anmærkninger:

1 Læs venligst bidragene til internetkonferencen “Creating a
new security and development architecture for all nations”. Du
kan finde dem på Schiller Instituttets websted.
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2 Opfordringen “Til en international konference for at skabe
en ny sikkerheds- og udviklingsarkitektur for alle nationer!”
kan findes på

Vores hjemmeside, hvor du kan underskrive den online.
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